cis roboravi. 
+}. Ego ZElfsinus, presul, sigillum agi Crucis im- 

pressi. 
+}. Ego Cenuuald, episcopus, consignavi. 
+. Ego Oscytel, episcopus, confirmavi. 
+ Ego Osulf, episcopus, atquievi. 
-- Ego Athulf, episcopus, non renui. 
+- Ego Daniel, episcopus, conclusi. 
-- Ego Athelstan, dux. 
++ Ego Eadmund, dux. 
-- Ego Athelstan, dux. 
— Ego Athelsige, dux. 

-F Ego /Elfhere, dux. 
-- Ego Alfheah, minister. 
-+- Ego /Elfsige, minister. 
-- Ego Alfuuine, minister. 
+ Ego Alfric, minister. 
+ Ego Alfmer, minister. 

I Ego Uulfgar, minister. 
+ Ego Alfuuig, minister. 
+ Ego Eadric, minister. 
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Quonenl) Ber Eins dedit Athelnotho Fithile 

]t«in, idem rex. Eaduuius dedit ;Ethelnotho Fifhidat ; 

et dpe de consensu regis Deo et Beate Marie et 
domui Abbendenie, et monachis ibilei Deo. ser- 

vientibus, in. puram et. perpetuam. elemosinam ; et. hac 
est carta rezis hane donationem. confirmans. 

Carta Regis Edwin de Fifhule. 

Resnante o inperpetuum — Domino. nestro.— Jhesu 

Christe. Cunctis »upernorum — saerüenta.— donoruin 

erhtus. perscrütautibus. notum est, quod. non. solum 

hnujis mundi status antiqui hestis fraude. atque. moli- 
mine deficiendo corrumpitur, verum etiam in. presentis 
vite prope. eon-uminate. eurrieulo, huimann. presperitas 

iniuerum: hominum. aeri intentione. et. angere eon- 
stringuntur, Nune ergo, dum nobis tempus est. veni, 
festinemus Iiqueum totis nisibus devitare mortis, duim- 
que carnale: possilenus patrimoniun, spiritale exercea- 
tur tiereimonium, quo inter angelicus chorus mereamur 
adipiser yuudia sine. fine miansura, 

Quapropter. ego Eaduut, rex. Anglorum, Geterarum- 
que gentium in eircultü. pessistentium gubernator. et 
tector, eublai meo. fideli. ministro. vocitato nomine 

Ethelned xin ogmuanseas perpetaaliter concede, ino illo 

loco ubi Janrdiadum  ruricolie illius terre. nemen indie 
derunt à t Fif. lida; quatenus babeat ac. possideat 
quansliu vitalis -piritus aluerit corpus, Cum autem 

dissolutionis ue dies ;elvenerit, cueumque. voluerit 
heredi derelimyguat. ceu supra. divinus, in. iternam 

loredlitatenms Sit) autem prasiieta donatio. abo omni 

mundiali: obstacule libero, eum omnibus ad. se rite 

pertinentibus, | catis. pauio o pratis, eveeptts istis 

trilu-, expeditione, penu- aleve constructione. 
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Si quis vero hominum hane meam donationem cum A.D. 956. ' 
stultitize temeritate jactitando infringere certaverit, sit 
ipse gravibus per colla depressus catenis inter flammi- 
vomas tetrorum demonum catervas, nisi prius hic ad 
satisfactionem venire maluerit, 

Mela. 

Istis terminis predicta terra circumgirata esse 
videtur. 

This sind thara xiii hide landgemzera the to Fif 
hidum gebyriath. 

fErest on Ydeles ige; of Ydeles ige andlang 
gemeres to Thatteles wege; andlang weges on meran 
mores heafod; andlang menan mores heafud on 
Eoccene; up mid streme to hudes lade; of hudes 
lade to there scortan dic; of there scortan dic on 

JElfthrythe dic; andlang dic on holan broc; andlang 
holan broces on Wasan; andlang Wasan eft to Ydeles 
ige. Thonne is thes landes ealles xiii healf hid. 

Acta est hec prefata donatio anno ab Incarnatione 
Domini nostri Jhesu Christi DCCCCLVI., indictione xiiii*. 
— Ego Eaduuig, rex Anglorum, prefatam dona- 

tionem sub sigillo sancte Crucis indeclinabiliter con- 
sensi atque roboravi. 

++ Ego Oda, Dorobornensis ecclesie archiepiscopus, 
sigillo sanctve Crucis subscripsi. 
+ Ego tlfsige, Uuintoniensis ecclesie episcopus, 

testudinem sanct; Crucis subscripsi et confirmavi. 
++ Ego Cenuuold, episcopus, confirmavi. 
+- Ego Oscytel, episcopus, consensi. 
+- Ego Osulf, episcopus, consignavi. 
++ Ego Uulfsige, episcopus, subscripsi. 
++ Ego Byrhtelm, episcopus, impressi, 
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* vo Alfuuald, episeopus, eorroboravi. 
Eo Auulf episeopus, consensi, 
Evo Daniel, episeopus, conclusi. 
Evo .Elfere, dux. 
Eso Eadmund, dux. 
Eso SEthelinund, dux. 

Eo Abtlelsiec, minister. 

Evo Uulfrie, minister. 

Eso .IEthelheanldo mituister, 

Eso Byrltferd, minister. 
Rv .Elfnoth, minister. 
Reo .Elfzard, minister. 
Evo JElfrie, minister. 
Eso cElfeah, minister. 

Eso JEM here, minister. 

Eso .Elfeah, minister. 

Eso Eadred, minister. 

Evo Cynesie, minister. TcGGBERGRERGGOBGBRGBOBGBGBGBGBGE 

Quanoly Ree Ediviua dedit. Brikthino Stove 
vs Cussutorita. 

Faxlem anno memoratus rex Eaduuius dedit Brihtel- 

Inv covnate suo Stowe v, mansarunm; et ipse. de. eon- 

Nensu Pegris Deo cet. Dati Marie. et domui Ablen- 

danke, et monachis ibrb 1a. Deo servientibu., eo tenore 
quo SUA 

Quonolo "cun dedit LEwelrsceo Polonwyrthe, 

Item. (leni rey Eadunius dedit: Eadriee ministro 

suo lesdanwyithe; ct ipse de consensu resis Deo et 

Ge Marke et domiui: Abbeindonie, et monachis ibi- 
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dem Deo servientibus, in puram et perpetuam elemo- A.D. 956. 
sinam; et h»c est carta regis hane donationem con- 
firmans. 

Caria! Regis Edwii de Pedanwurthe. 

Regnante perhenniter Christo. Quid enim est in hac Gift of 
vita melius quam his terrenis caducisque coelestia Peden 
et mansura mercari? Quia omne quod videtur tem- 
poraliter deficit, id vero quod non videtur sine inter- 
missione permanebit. 
Quamobrem ego Eaduuig rex Anglorum, ae totius